

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1. Χωματουργικά - καθαιρέσεις									
1	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα, με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ Α\10.01.02	1	ΟΙΚ 1104	ton	70	1,65	115,50	
2	Μεταφορά υλικών με μονότροχο	ΝΑΟΙΚ Α\10.04	2	ΟΙΚ 1127	tonx10 m	100	2,00	200,00	
3	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ Α\10.07.01	3	ΟΙΚ 1136	ton.km	350	0,35	122,50	
4	Αποχωμάτωση και καθαρισμός εξωραχίων θόλων δια χειρών	ΝΑΟΙΚ Α\20.04Σ	4	ΟΙΚ 2122	m3	33	50,00	1.650,00	
5	Καθαίρεση ανωδομών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή	ΝΑΟΙΚ Α\22.02	5	ΟΙΚ 2204	m3	2	22,50	45,00	
6	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από άσπλο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ Α\22.10.01	6	ΟΙΚ 2226	m3	0,5	28,00	14,00	
7	Καθαίρεση φέροντος οργανισμού ξύλινης στέγης	ΝΑΟΙΚ Α\22.51	7	ΟΙΚ 5276	m3	2	56,00	112,00	
8	Καθαίρεση ψευδοροφών κάθε τύπου	ΝΑΟΙΚ Α\22.53	8	ΟΙΚ 2275	m2	25	5,60	140,00	
9	Καθαίρεση επικαλύψεως στέγης με σχιστόπλακες	ΝΑΟΙΚ Α\22.71	9	ΟΙΚ 2241	m2	190	6,70	1.273,00	
Σύνολο 1. Χωματουργικά - καθαιρέσεις								3.672,00	3.672,00
2. Σκυροδέματα									
1	Κατασκευή στρώσεων από κισηρόδεμα με χρήση τσιμέντου Δανίας σε αναλογία 150kg/m3	ΝΑΟΙΚ Α\35.01.03Σ	10	ΟΙΚ 3503	m3	1	150,00	150,00	
2	Ελαφροσκυρόδεμα από κόκκους διογκωμένης πολυστερίνης	ΝΑΟΙΚ Α\35.04Σ	11	ΟΙΚ 3506	m3	30	160,00	4.800,00	
3	Διαζώματα (σενάζι) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά μπτατικών τοίχων	ΝΑΟΙΚ Α\49.01.02	12	ΟΙΚ 3213	m	24	19,70	472,80	
Σύνολο 2. Σκυροδέματα								5.422,80	5.422,80
3. Τοιχοποιίες - επιχρίσματα									
1	Προαναμεμιγμένο ενέσιμο κονίαμα	ΝΑΟΙΚ Α\32.02Σ2	13	ΟΙΚ 7122	lt	100	2,50	250,00	
2	Λιθοδομές ανωδομών με τσιμεντοασβεστοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου και 0,08 m3 ασβέστου	ΝΑΟΙΚ Α\43.01.03	14	ΟΙΚ 4313	m3	1	95,00	95,00	
3	Τοπικές επισκευές παρειάς λιθοδομής - λίθινα κλειδιά συρραφής	ΝΑΟΙΚ Α\43.01Σ1	15	ΟΙΚ 4301	μμ	10	70,00	700,00	
4	Κρηπίδα καμπυλοειδούς ή απλής ορθογωνικής όψεως	ΝΑΟΙΚ Α\43.22Σ1	16	ΟΙΚ 4307	μμ	15	25,00	375,00	
5	Τοποθέτηση υπάρχουσας κρηπίδας καμπυλοειδούς ή απλής ορθογωνικής όψεως	ΝΑΟΙΚ Α\43.22Σ2	17	ΟΙΚ 4307	μμ	15	15,00	225,00	
Σε μεταφορά								1.645,00	9.094,80

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά							1.645,00	9.094,80
6	Αρμολογήματα όψεων τοιχοδομών με ρωμαϊκό κονίαμα (κουρασάνι)	ΝΑΟΙΚ Α\71.02	18	ΟΙΚ 7102	m2	30	16,80	504,00	
7	Αρμολογήματα εξωραχίων και εσωραχίων θόλων και τρούλου	ΝΑΟΙΚ Α\71.02Σ	19	ΟΙΚ 7102	m2	60	25,00	1.500,00	
8	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ Α\71.21	20	ΟΙΚ 7121	m2	1	13,50	13,50	
9	Ενίσχυση εξωραχίων θόλων με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ Α\73.36Σ2	21	ΟΙΚ 7340	m2	58	20,00	1.160,00	
Σύνολο 3. Τοιχοποιίες - επιχρίσματα								4.822,50	4.822,50
4. Επενδύσεις - επιστρώσεις									
1	Επιστέγαση με σχιστόπλακες	ΝΑΟΙΚ Α\72.15Σ1	22	ΟΙΚ 7211	m2	200	70,00	14.000,00	
2	Επιστέγαση με υπάρχουσες (από καθαίρεση) σχιστόπλακες	ΝΑΟΙΚ Α\72.15Σ2	23	ΟΙΚ 7211	m2	90	30,00	2.700,00	
3	Τσιμεντοκονία εξομάλυνσης με ίνες πολυπροπυλενίου και ενσωμάτωση ελαφρού συρματοπλέγματος	ΝΑΟΙΚ Α\73.36Σ	24	ΟΙΚ 7340	m2	90	28,00	2.520,00	
Σύνολο 4. Επενδύσεις - επιστρώσεις								19.220,00	19.220,00
5. Κατασκευές ξύλινες ή μεταλλικές									
1	Ζευκτά στέγης από απλά στοιχεία δομικής πελεκητής ξυλείας καστανιάς	ΝΑΟΙΚ Α\52.76Σ2	25	ΟΙΚ 5277	m3	2	1.000,00	2.000,00	
2	Ζευκτά στέγης από απλά στοιχεία δομικής ξυλείας πριστή	ΝΑΟΙΚ Α\52.76.02	26	ΟΙΚ 5277	m3	1,3	675,00	877,50	
3	Σανίδωμα στέγης με μισόταβλες πάχους 1,8 cm	ΝΑΟΙΚ Α\52.80.02	27	ΟΙΚ 5282	m2	100	19,00	1.900,00	
4	Σανίδωμα στέγης με τάβλες πάχους 2,5 cm	ΝΑΟΙΚ Α\52.80.03	28	ΟΙΚ 5283	m2	43	22,50	967,50	
5	Σανίδωμα στέγης εμφανές με τάβλες πάχους 2,5 cm	ΝΑΟΙΚ Α\52.80.03Σ	29	ΟΙΚ 5283	m2	60	18,00	1.080,00	
6	Οροφή ξύλινη πλήρης, από ξυλεία τύπου Σουηδίας ελάχιστου πλάτους 15cm	ΝΑΟΙΚ Α\52.94Σ1	30	ΟΙΚ 5294	m2	25	28,60	715,00	
7	Υδρορρόη από γαλβανισμένη λαμαρίνα ανοιχτή ημικυκλική	ΑΤΗΕ 8062.Σ1.1	31	ΗΛΜ 1	μμ	50	17,00	850,00	
8	Υδρορρόη κατακόρυφη από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα 3in	ΑΤΗΕ 8062.Σ1.2	32	ΗΛΜ 1	μμ	22	20,00	440,00	
Σύνολο 5. Κατασκευές ξύλινες ή μεταλλικές								8.830,00	8.830,00
6. Λοιπά - τελειώματα									
1	Σωστικές επεμβάσεις τοιχογραφιών εν όψει αναστηλωτικών εργασιών	ΝΑΟΙΚ Α\77.01.01ΣΧ	33	ΟΙΚ 7701	m2	13	160,00	2.080,00	
2	Εφαρμογή επί ξύλινων επιφανειών βερνικοχρώματος βάσεως νερού η διαλύτη ενός η δύο συστατικών, με βερνικόχρωμα δύο συστατικών βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ Α\77.71.03	34	ΟΙΚ 7771	m2	65	15,70	1.020,50	
3	Στεγανωτικές επιστρώσεις με τσιμεντοειδή υλικά δύο συστατικών	ΝΑΟΙΚ Α\79.08Σ	35	ΟΙΚ 7903	kg	270	9,00	2.430,00	
4	Επίστρωση με στεγανωτική υδρατμοπερατή μεμβράνη στεγών	ΝΑΟΙΚ Α\79.10Σ1	36	ΟΙΚ 7912	m2	100	8,00	800,00	
5	Τοποθέτηση φύλλου μολυβιού.	ΝΑΟΙΚ Α\79.39Σ	37	ΟΙΚ 7912	μμ	18	27,00	486,00	
Σύνολο 6. Λοιπά - τελειώματα								6.816,50	6.816,50
	Σε μεταφορά								48.783,80

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά								48.783,80
									48.783,80
								Αθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ 18,00 %	8.781,08
								Αθροισμα Απρόβλεπτα 15,00 %	57.564,88 8.634,73
								Αθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης	66.199,61 45,10
								Αθροισμα ΦΠΑ 23,00 %	66.244,71 15.236,28
								Γενικό Σύνολο	81.480,99
								Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001	81.481,00

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ
Ιωάννινα 15/07/2015
Ο ΜΕΛΕΤΗΤΗΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ιωάννινα 15/07/2015
Η ΑΝ. ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
Ιωάννινα 15/07/2015
Η ΑΝ.ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΒΑΒΒΑ
ΑΡΧ. ΜΗΧ/ΚΟΣ

ΑΡΓΥΡΗΣ ΝΑΚΟΣ
ΠΟΛ. ΜΗΧ/ΚΟΣ ΤΕ

ΕΛΕΝΗ ΞΕΝΑΚΗ
ΑΡΧ. ΜΗΧ/ΚΟΣ

ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΟΥ
ΠΟΛ. ΜΗΧ/ΚΟΣ